tiks risināts saistošajos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

7. Līguma termiņš 

7.1. Līgums stājas spēkā tā parakstīšanas dienā un darbojas līdz tajā noteikto Pušu saistību pilnīgai 

izpildei. Uzņēmējs Piegādi veic līdz kopējā līgumcena sasniedz EUR 11 206,00 (vienpadsmit 

tūkstoši divi simti seši euro un 00 centi) bez PVN vai 1 (vienu) gadu no Līguma spēkā stāšanās 

dienas (atkarībā no tā, kurš apstāklis iestāsies pirmais). 

7.2. Puses ir tiesīgas vienpusēji atkāpties no Līguma, ja otra Puse ar likumu ir atzīta par 

maksātnespējīgu, saņemts iesniegums no tiesas par otras Puses maksātnespēju vai citiem

[...]

tiks risināts saistošajos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

7. Līguma termiņš 

7.1. Līgums stājas spēkā tā parakstīšanas dienā un ir spēkā  līdz tajā noteikto Pušu saistību pilnīgai 

izpildei. Uzņēmējs Piegādi veic un Pakalpojumus sniedz līdz kopējā līgumcena sasniedz EUR 

16 134,00 (sešpadsmit tūkstoši viens simts trīsdesmit četri euro un 00 centi) bez PVN vai 1 

(vienu) gadu no Līguma spēkā stāšanās dienas (atkarībā no tā, kurš apstāklis iestāsies pirmais).  

7.2. Puses ir tiesīgas vienpusēji atkāpties no Līguma, ja otra Puse ar likumu ir atzīta par 

maksātnespējīgu, saņemts iesniegums no tiesas par otras Puses maksātnespēju vai citiem

[...]

strīds tiks risināts saistošajos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

7. Līguma termiņš 

7.1. Līgums stājas spēkā tā parakstīšanas dienā un ir spēkā  līdz tajā noteikto Pušu saistību pilnīgai 

izpildei. Uzņēmējs Piegādi veic un Pakalpojumus sniedz līdz kopējā līgumcena sasniedz EUR 

12 700,00 (divpadsmit tūkstoši septiņi simti euro un 00 centi) bez PVN vai 1 (vienu) gadu no 

Līguma spēkā stāšanās dienas (atkarībā no tā, kurš apstāklis iestāsies pirmais).  

7.2. Puses ir tiesīgas vienpusēji atkāpties no Līguma, ja otra Puse ar likumu ir atzīta par 

maksātnespējīgu, saņemts iesniegums no tiesas par otras Puses maksātnespēju vai citiem